PZN Name Sonderdeklaratio | Inhaltsangaben richtig Allergen?
n
0256050 | Lakritz-Rockie’s Enthalt StiRholz Zutaten: Zucker, Melasse, WEIZENMEHL, Glukosesirup, ja
7 WEIZENSTARKE, modifizierte Kartoffelstirke, pflanzliches Fett
(Kokos), Invertzuckersirup, SiRholzextrakt, Gelatine, Dextrose,
Farbstoffe: E150c, E60a, E120; Aromen, Lebensmittelfarbe:
Farberdistelextrakt; Sduerungsmittel: Zitronensdure und
Milchsaure, Pflanzendl (Palme)
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal Fett | davon gesattigte Kohlenhydra | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsduren te Zucker 1 e B
X - nein 1401,0 | 330,0 | 1,3 1,30 77,50 57,70 2,00 0,0






